
Krosno, 28.08.2025r. 

 
KOMENDA MIEJSKA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

38-400 Krosno, ul. Niepodległości 6 

 

MT.2370.4.2025 

INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCÓW 

WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy MT.2370.4.2025 

Nazwa zadania: „Dostawa  środków  ochrony  indywidulanej na potrzeby ochrony 

ludności i obrony cywilnej dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Krośnie” 

 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Załącznika nr 1 

do SWZ, informuje: 

 

Pytanie 1: 

W opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) w szczegółowym opisie wyglądu 

spodni lekkich w pkt.1.5. Zamawiający pisze:” Pas spodni podwyższony, na bokach ściągany 

wszytą gumą…” 

Czy zamawiający dopuszcza inny sposób regulacji obwodu pasa? 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i dopuści inny sposób regulacji 

obwodu pasa. 

 

Pytanie 2: 

Zamawiający pisze w pkt 1.6 „poniżej pasa w górnej części przedniej części spodni boczne, 

wpuszczane kieszenie z listwą , zapinane na zamek 18 cm. plastikowy „spiralny”. 

Czy Zamawiający dopuści spodnie, które posiadają boczne kieszenie wpuszczane ze 

skośnymi wlotami zamykane przeciwstawnymi patkami blokującymi? 

 

 

 

 



Odpowiedź 2: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy dopuści spodnie, które posiadają 

boczne kieszenie wpuszczane ze skośnymi wlotami zamykane przeciwstawnymi 

patkami blokującymi. 

 

Pytanie 3: 

Zamawiający pisze w pkt. 1.9 „szelki powinny być łączone z tyłu na krzyż ograniczając  

w ten sposób możliwość zsuwania się z ramion” 

Czy Zamawiający dopuści łączenie szelek z nierozciągliwą tkaninom na wysokości  

barków, przechodzącą w element tkaninowy stabilizujący szelki i ograniczający zsuwanie się 

szelek z ramion? 

 

Odpowiedź 3. 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i dopuści łączenie szelek  

z nierozciągliwą tkaninom na wysokości barków, przechodzącą w element tkaninowy 

stabilizujący szelki i ograniczający zsuwanie się szelek z ramion 

 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględniać w przygotowywanych przez Wykonawców 

ofertach. 

 

 Z .  up .  KOMENDANT A MIEJSKIEGO  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
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